
poz.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

Nie klasyfikowany
NU

nr
99

11

35

1

23

88

24

58

29

27

10

69

75

22

67

Imię i nazwisko
PORTATADINO Andrea

BRIOSCHI Marco

BRENA Alessandra

GHIONE Jimmy

LOMBARDELLI Jacopo

CAROBBIO Alberto

MERZARIO Arturo

DEMARCHI Luca

STRABELLO Paolo

BELTRAMI Mario

GNEMMI Paolo

PALANTI Paolo

RAVINALE Marco

GULIZIA Giuseppe

VEGLIA Lorenzo

Narodowość/kraj
ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

okrążeń
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

3

Najlepszy czas okr.
2:00.597
2:00.120
2:00.164
2:00.590
2:00.264
2:00.288
2:01.550
2:00.870
2:01.879
2:01.598
2:00.953
2:02.620
2:03.985
2:02.152

2:06.297

Różnica
-

+5.058

+5.789

+9.720

+16.476

+16.649

+16.691

+17.269

+21.516

+24.012

+34.563

+36.942

+55.234

+57.267

-

Odstęp
-

+5.058
+0.731
+3.931
+6.756
+0.173
+0.042
+0.578
+4.247
+2.496

+10.551
+2.379

+18.292
+2.033

-

Najlepsza prędkość
121,884

122,368

122,323

121,891

122,221

122,197

120,928

121,608

120,602

120,880

121,525

119,873

118,553

120,332

116,383

Całkowity czas
22:31.438
22:36.496
22:37.227
22:41.158
22:47.914
22:48.087
22:48.129
22:48.707
22:52.954
22:55.450
23:06.001
23:08.380
23:26.672
23:28.705

6:52.441

Model/silnik
KIA VENGA

KIA VENGA

KIA VENGA

KIA VENGA

KIA VENGA

KIA VENGA

KIA VENGA

KIA VENGA

KIA VENGA

KIA VENGA

KIA VENGA

KIA VENGA

KIA VENGA

KIA VENGA

KIA VENGA

Komentarz

+25 s

w/g okrążeń4 i 5 Runda WPP, 4 Runda Kia
WYŚCIGI - RACE

R2-BRC Green Hybrid Cup

Wyścig

Tor "POZNAŃ" 4,083 km

2013-08-04 14:15

FINAL OFFICIAL CLASSIFICATION RACE 2

Wydrukowano: 2013-08-04 15:16:43
Race Director : MAROTTA Gianluca
Steward : CHIOCCHINI Paolo
Steward : PARTUNI Augusto
Steward ASN : HORONSKI Zdzisław

Licencjonowane TOMEX
Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com
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